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Saksframlegg 

 

Renovasjonsforskrift for Farsund kommune og Lyngdal kommune 

 
Kommunedirektørens innstilling: 

• Forslag til revidert Lokal Renovasjonsforskrift for Farsund kommune og Lyngdal 
kommune vedtas.                                                                                                                                 

• Forslaget oversendes kommunestyret for endelig godkjenning. 

Vedlegg 
 
Forslag til Lokal renovasjonsforskrift for Farsund kommune og Lyngdal kommune 

Saken kort fortalt 
 
Saken omhandler forslag til ny renovasjonsforskrift for Farsund kommune og Lyngdal 
kommune. Forskriften ble Utvalg for teknisk vedtatt lagt ut med en høringsfrist på 6 uker. 
Parallelt har forskriften vært på høring i Lyngdal kommune. I Farsund kommune er det ikke 
innkommet noen merknader, men det i Lyngdal er innkommet en mindre merknad.  
Merknaden tas ikke til følge. 
 
Bakgrunn 
 
Før kommunesammenslåingen mellom Lyngdal og Audnedal kommune hadde Farsund 
kommune og Lyngdal kommune lik renovasjonsforskrift som ble håndtert av 
Renovasjonsselskapet i Farsund og Lyngdal (RFL). Etter kommunesammenslåingen ble det 
innført en egen lokal renovasjonsforskrift i (nye) Lyngdal kommune. Farsund kommune beholdt 
den opprinnelige renovasjonsforskriften. Det har siden kommunesammenslåingen i 2020 ikke 
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vært en felles renovasjonsforskrift for Farsund og Lyngdal. Det er et ønske fra RFL og 
kommunedirektørene i hver kommune at det utarbeides en ny felles lokal renovasjonsforskrift. 
 
Vurdering 
 
Lokal Renovasjonsforskrift for Farsund og Lyngdal kommune har som formål å sikre miljømessig, 
helsemessig og økonomisk forsvarlig oppsamling, innsamling, kildesortering, transport, 
gjenvinning og sluttbehandling av husholdningsavfall. 
Forskriften regulerer hvordan RFL på vegne av kommunene skal oppfylle kravene til håndtering 
av husholdningsavfall etter FNs bærekraftmål, Forurensningsloven, samt vedtatte nasjonale 
krav til materialgjenvinning. 
 
Det er administrasjonens vurdering at det området som et renovasjonsselskap er virksomhet i 
også bør ha en felles renovasjonsforskrift. RFL dekker Farsund kommune og Lyngdal kommune, 
og etter kommunesammenslåingen mellom Lyngdal og Audnedal har ikke Farsund og Lyngdal 
hatt lik renovasjonsforskrift. 
 
Endringene i revidert forskrift består hovedsakelig av følgende punkter: 
 

• Avfall fra campingvirksomhet ansees som næringsavfall. 
• Det er presisert fritak for henteavstand grunnet særskilt behov. 
• Med kjørbar vei menes også privat vei. 
• Det kan innvilges fritak for små leiligheter under 30 m². 
• Bruk av ordet boenhet er endret til enhet. Bakgrunnen for dette er at det stilles andre 

krav til boenhet i byggesaksforskriften enn kommunale eiendomsgebyr. Definisjonen av 
boenhet varierer i de ulike lovverkene. For å unngå misforståelse relatert til kommunale 
eiendomsgebyr, endres definisjonen til enhet. For eksempel er en fritidsbolig en 
bruksenhet og ikke en boenhet i matrikkelen, en leilighet i en garasje kan ligge som en 
underenhet i matrikkelen. Ved bruk av ordet enhet så favner dette eneboliger, 
leiligheter, fritidsboliger mm. 

• Abonnenten er ansvarlig for å ta kontakt dersom avfallsbeholdere er blitt ødelagt eller 
dersom det mangler avfallsbeholdere. 

 
Økonomiske konsekvenser  
 
Ingen konsekvenser. 
 
Konsekvenser for barn og unge 
 
Ingen konsekvenser. 
 
Konsekvenser for klima og miljø 
 
Ingen konsekvenser. 
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Konsekvenser for folkehelse 
 
Ingen konsekvenser. 
 
Konklusjon 
 
Det er ikke innkommet høringsuttalelser i høringsperioden. 
Forslag til ny renovasjonsforskrift anbefales vedtatt. 
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